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CUENTA cONTABLE SUBTOTAL TOTAL 
5000 
$100 
5120 
$121 
$122 

INGRESOSS 
Ingresos Tributarios 
Impuestos Gobiemos Locales 
Impuestos Munldpales 
Ingresos por Muttas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales 

52,855.9 
52,582.26 

273.70 

TOTAL Ingresos Tributarlos 52,355.96 
5200 
5230 
$231 
$232 
$234 

Ingresos no Tributarios 
Ingresos no Tributarios de Gobiermos Locales 
Tasas 

24,03949 
330.00 

Derechos 23,60.73 
Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales 48.75 

TOTAL Ingresos no Tributarios| 24,039.48 
$300 
$320 
$321 

Ingresos de Operación
Venta de Servicios 2,600.00 
Venta de Servicios 2,600.00 

TOTAL Ingresos de Operación 2,600.00 
S500 
5530 
S531 
5540 
S541 

Donaciones y Transferendias 

Transferencias Corrientes 
Transferendas Comientes del Sector Público 
Transferendias de Capital 
Transferendas de Capital Recibidas del Sector Publico 

180,979.27 
180,979.27 

1,025,549.15 
1,025,549.15 

TOTAL Donaciones y Transferencias 
TOTAL INGRESOS 

1,206,528,4 
1,286,023.86

6000 
6100 
6110 
5111 
6120 
6121 
5125 
6126 
5127 
6130 
6131 

GASTOS 
Gastos de Consumo 
Servicios Personales 
Remuneraciones 

831,190.31 
831,190.31 

Servicios no Personales 
Servicios Basicos 
Servicios Ténicos 

88,904.0 
38,104.02 
35,500.00 

10,900.00 
fesi ionales 

Servicios Comerciales y Fnancieros 

Pasajes, Viáticos y otros Gastos de Viaje 
Materiales y Suministros 
Materiales y Suministros 

4,400.00 
41,137.99 

41,137.99 
TOTAL Gastos de Consumo 961,232.32 

6400 
6440 
441 
6443 

Donaciones, Transferencias y Subsidios 

Transferencias de Capital 
Transferendas de Capital al Sector Público 
Transferendas de Capital al Sector Privado 

270,070.0 
L40,994.05 
129,075.98 

TOTAL Donaciones, Transferencias y Subsidios 
TOTAL GASTOSL 

RESULTADo DEL EJERCICTO 
270,070.0 

1,231,302.35 
54,721.51 VAU E S4 AD E SAN 

FIRMA: FIRMA: 

EnriayerMatutgMeza 
ALCRLpE WAPAL 

8Co, At1 

NOMBRE: NOMBRE: Yessica tarolrio. az 
S 

cONTADORMUNICEA 
Atlántio 

Eiltros Aplicados al Reporte Actual 
Fecha Inicial: 01/11/2020 

Fecha Final: 30/11/2020 

Ostsumdu9KYXHTxH3yJFq5i46csTxgnj5MBDV94DdBDoKOVf+AKa47e7A739m4w@gN2TDeBYc4onxysrsmggiw3hmfoVX+UOR3TEXHFFkzG6wywTKIsaWKUnponT 
yh8NBApt5+EfSfEDY+JLb43VH26d Kdps3rihFWWBXYUfRgA wpEgeP5ulZEOdy/vroY5ga8XWSoxlzAFxG7tiKE+UMpdXGOqgDYsSP9ck8/qzSsxQ= 
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